PL VIII - Stema Rosetti, pe hârtia de corespondenţă a unui membru al familiei Rosetti
din Moldova, 7/19 ianuarie 1877.

- Le blason Rossetti sur le papier de correspondance d'un Rossetti moldave,
1/179 janvier 1877.

Pl. IX - Stema lui L. Rosetti-Bălănescu, pe o scrisoare din 23 ianuarie 1915.
- Le blason d'un Rossetti-Balanesco, sur le papier de correspondance, 23 janvier 1915.

Pl. X - Stema "contelui" C.